1 / 2

お客様各位

低圧ケーブル接続部絶縁保護カバー「タフジョイ®」

一部商品の価格改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、発売以来皆様にご愛顧頂いております低圧ケーブル接続部絶縁保護カバー「タフジ

ョイⓇ」につきまして、コスト低減に努めて参りましたが、企業内部の努力だけでは困難な

状況に至り、誠に不本意ではございますが下記の通り価格改定（値上げ）をさせていただき

ます。

今後も引き続きコスト低減に努め、安定的な供給体制の維持に努めて参りますので、ご理

解とご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬 具

記

１．価格改定日・・・2025 年 10 月 1 日より
        ※詳しくは最寄りの弊社営業所までお問合せください。

２．対象商品

タフジョイⓇ………28 品番

※個別の商品の情報につきましては、次項を参照ください。

2025 年 7 月

 2 / 2

３．価格

以 上

2025年9月まで 2025年10月より

価格（単価） 価格（単価）

ご注文品番 商品名 標準 標準
2025電設

カタログ頁

EPN-1 タフジョイカバーE 3,780 4,160 1432

EPN-2 タフジョイカバーE 3,780 4,160 1432

EPN-3 タフジョイカバーE 5,500 6,060 1432

EPN-4 タフジョイカバーE 8,100 8,920 1432

EPY-1 タフジョイカバーE 6,180 6,800 1433

EPY-2 タフジョイカバーE 6,180 6,800 1433

EPY-3 タフジョイカバーE 8,260 9,100 1433

EPY-4 タフジョイカバーE 8,580 9,440 1433

NJ-0 タフジョイカバーF 3,780 4,160 1434

NJ-1 タフジョイカバーF 5,500 6,060 1434

NJ-2 タフジョイカバーF 8,100 8,920 1434

YJ-SS タフジョイカバーF 6,200 6,820 1435

YJ-S タフジョイカバーF 7,660 8,440 1435

YJ-1 タフジョイカバーF 7,740 8,520 1435

YJ-2 タフジョイカバーF 8,260 9,100 1435

YJ-3 タフジョイカバーF 8,560 9,420 1435

TJ-CA120 タフジョイチューブ 1,560 1,720 1437

TJ-CA165 タフジョイチューブ 1,560 1,720 1437

TJ-CB165 タフジョイチューブ 1,560 1,720 1437

TJ-CB210 タフジョイチューブ 2,080 2,300 1437

TJ-S135 タフジョイチューブ 1,620 1,800 1437

TJ-S240 タフジョイチューブ 2,380 2,620 1437

TJ-S290 タフジョイチューブ 2,500 2,760 1437

TJ-M165 タフジョイチューブ 2,080 2,300 1437

TJ-M275 タフジョイチューブ 3,380 3,720 1437

TJ-M320 タフジョイチューブ 3,720 4,100 1437

TJ-L175 タフジョイチューブ 3,440 3,800 1437

TJ-L350 タフジョイチューブ 4,020 4,440 1437